  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Zmena Doplnok Č 1 Všeobecne Záväzného Nariadenia

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              zmena - doplnok č. 1 ==================== všeobecne záväzného nariadenia mesta námestova ----------------------------------------------

             
                Zmena - Doplnok č. 1
   ====================
   Všeobecne záväzného nariadenia mesta Námestova
   ----------------------------------------------
   č. 4/2004
   o názvoch ulíc a verejných priestranstiev
   Mestské zastupiteľstvo v Námestove podľa § 6 ods. 1 a v súlade s § 2b
   zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších
   predpisov sa uznieslo na tejto zmene všeobecne záväzného nariadenia č.
   4/2004 o názvoch ulíc a verejných priestranstiev (ďalej aj VZN alebo
   nariadenie):
     1. 
       V § 3 sa doterajšie znenie ods. 1 nahrádza novým znením:
   „(1) Doterajšej Ulici Ignáca Grebáča-Orlova pomenovanej po významnom
   rodákovi z Námestova (1888 – 1957) sa určuje skrátený názov Orlovova
   ulica.“
     2. 
       V § 3 sa doterajšie znenie ods. 2 nahrádza novým znením:
   „(2) Doterajšej Ulici Augustína Načina-Borina po redaktorovi a
   básnikovi (1900 – 1977), ktorý sa narodil v Námestove sa určuje
   skrátený názov Borinova ulica.“
     3. 
       V § 3 sa doterajšie znenie ods. 3 nahrádza novým znením:
   „(3) Doterajšej Ulici Vavrinca Miklošicu pomenovanej po národovcovi z
   Námestova (1815 – 1883) sa určuje skrátený názov Miklošicova ulica.“
     4. 
       V § 4 ods. 18 sa doterajšie znenie nahrádza novým znením:
   „(18) Ulica SNP sa začína v spodnej križovatke s Ulicou Sama Chalupku
   a Štefánikovou ulicou, pokračuje svahom nahor cez odbočenie do Ulice
   Mirka Nešpora, v ďalšej križovatke s Ulicou Sama Chalupku pokračuje
   severným aj východným smerom. Východný smer ulice končí vyústením do
   Štefánikovej ulice a severný smer ulice končí na ďalšej križovatke
   tvaru Y.“
     5. 
       V § 5 ods. 4 sa doterajší text nahrádza novým znením:
   „(6) Úseku štátnej cesty I/78 od hlavnej križovatky pri moste pod
   kostolom smerom na Zubrohlavu po koniec mesta (intravilánu), resp. po
   koniec katastrálneho územia sa určuje podľa biskupa Msgr. Jána
   Vojtaššáka (1877 – 1965) pochádzajúceho z Oravy názov Vojtaššákova
   ulica.“
     6. 
       V § 5 sa dopĺňa nový odsek 6:
   „(6) Časti Slanickej ulice v Zubrohlave, ktorá prechádza katastrálnym
   územím Slanica a teda patrí k územiu mesta Námestova sa určuje názov
   Nová slanická ulica.“
     7. 
       Za § 5 sa dopĺňa nový § 5a, ktorý znie:
   „§ 5a
   Názvy nových ulíc pomenovaných v roku 2006
   (1) Novým uliciam, ktoré vznikajú novou výstavbou severne rozširovaním
   mestskej časti Čerchle v súlade s Doplnkom územného plánu mesta
   schváleným 27.12.2001 sa určujú nové názvy, ako je uvedené ďalej.
   (2) Ulici, ktorá začína na križovatke tvaru Y na severnom konci Ulice
   SNP a smeruje severozápadne na Lazy (k lyžiarskemu vleku), sa určuje
   názov Lazová ulica.
   (3) Ulici, ktorá začína na križovatke tvaru Y na severnom konci Ulice
   SNP a smeruje severovýchodne, zatáča vľavo na sever a pokračuje po
   koniec zastavaného územia, sa určuje názov Poľanová ulica. Do
   Poľanovej ulice patrí aj prvá vľavo odbočujúca slepá ulica.
   (3) Druhej vľavo odbočujúcej ulici z Poľanovej ulice sa určuje názov
   Brezová ulica. Brezová ulica zabočuje vpravo a končí po ďalšom
   zabočení vpravo opäť vyústením do Poľanovej ulice.
   (4) Prvé odbočenie z Poľanovej ulice doprava naväzuje na existujúcu
   Okružnú ulicu a druhé odbočenie vpravo je nová ulica, ktorej sa určuje
   názov Smreková ulica. Smreková ulica pokračuje celou novou časťou
   Čerchlí až na koniec zastavaného územia.
   (5) Tretie odbočenie vpravo z Poľanovej ulice na konci novej časti
   Čerchlí je nová ulica, ktorej sa určuje názov Michalovská ulica.
   Michalovská ulica prechádza celou novou časťou až po potok Michalovka.
   (6) Východnú stranu novej časti Čerchlí uzatvára nová ulica začínajúca
   odbočením z cesty Polom a pokračujúca severným smerom až na koniec
   zastavaného územia. Tejto ulici sa určuje názov Strojárenská ulica.
   (7) Zo Smrekovej ulice odbočujú doľava severo-severozápadným smerom
   nové ulice a prvej vľavo odbočujúcej ulici sa určuje názov Lesná
   ulica. Lesná ulica končí vyústením do Michalovskej ulice.
   (8) Druhé odbočenie vľavo zo Smrekovej ulice je nová ulica, ktorej sa
   určuje názov Lipová ulica. Lipová ulica končí vyústením do
   Michalovskej ulice.
   (9) Zo Smrekovej ulice prvé odbočenie doprava je nová ulica, ktorej sa
   určuje názov Kvetná ulica. Kvetná ulica pokračuje východným smerom a
   končí vyústením do Strojárenskej ulice. Kvetná ulica je aj druhé
   odbočenie zo Smrekovej ulice, ktoré smeruje na juh a končí vyústením
   do Okružnej ulice.
   (10) Prvé odbočenie doľava – na sever z Kvetnej ulice je nová ulica,
   ktorej sa určuje názov Liesková ulica. Liesková ulica pokračuje cez
   križovanie so Smrekovou ulicou a končí vyústením do Michalovskej
   ulice.
   (11) Druhé odbočenie doľava z Kvetnej ulice naväzuje na ulicu
   prichádzajúcu sprava je novou ulicou, ktorá je pokračovaním Borinovej
   ulice. Teraz predĺžená Borinova ulica začína odbočením z existujúcej
   Plátenníckej ulice, pokračuje cez Okružnú, Kvetnú, Smrekovú ulicu a
   končí vyústením do Michalovskej ulice.
   (12) Tretie odbočenie doľava z Kvetnej ulice je nová ulica, ktorej sa
   určuje názov Vrbová ulica. Vrbová ulica pokračuje cez križovanie so
   Smrekovou ulicou a končí vyústením do Michalovskej ulice.
   (13) Nová ulica za Okružnou ulicou oproti Plátenníckej ulice je
   pokračovaním Plátenníckej ulice, takže Plátennícka ulica teraz začína
   od Štefánikovej ulice, pokračuje križovaním cez Okružnú ulicu,
   Strojárensku ulicu a pokračuje až po koniec zastavaného územia.
   (14) Novej ulici medzi Plátenníckou a Kvetnou ulicou rovnobežného
   smeru s týmito ulicami začínajúcej odbočením z Borinovej ulice a
   končiacej vyústením do Strojárenskej ulice sa určuje názov Šípová
   ulica.
     8. 
       Do § 7 sa dopĺňa nový odsek 4 nasledovného znenia:
   „(4) Zmena – doplnok č. 1 tohto nariadenia bol schválený Mestským
   zastupiteľstvom v Námestove dňa 1.6.2006 a účinnosť nadobúda od
   1.7.2006.“
   Ing. Ján K a d e r a
   primátor mesta
   Vyvesené na úradnej
   tabuli mesta dňa : 2.6.2006 .
   Zvesené : .
   DOPLNOK č. 1 - ORIENTAČNÁ PRÍLOHA 1
   
   DOPLNOK č. 1 - ORIENTAČNÁ PRÍLOHA 2
   


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	THE SOCIAL SECURITY (CONTRIBUTIONS) REGULATIONS 2001 PART 3 SECURITY
	PUBLICIDAD SE MUESTRA LA FOTO SIN DECIR SI ES
	FORMULARZ ZGŁOSZENIA TEMATU BADAWCZEGODO PROGRAMU DOKTORSKIEGO W DYSCYPLINIE NAUKI
	012 345 SISTEMA PARA INFANTES A TRES AÑOS DE
	PÅ UPPDRAG AV SVENSKA GÅNG OCH VANDRARFÖRBUNDET INBJUDER TIBRO
	1 ANTECEDENTES EL CONJUNTO DE LAS POLICÍAS LOCALES DE
	APPLICATION FORM AND GUIDELINES FOR INSTITUTIONS SEEKING TO REGISTER
	ELBLĄSKA RADA KONSULTACYJNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH SPRAWOZDANIE MERYTORYCZNE  ROK
	LEY 764 DE 2002 (JULIO 31) DIARIO OFICIAL NO
	Memoria de Solicitud Proyecto de Investigación Convocatoria Extraordinaria de
	SEGMENTO UN SEGMENTO ES UNA PARTICIÓN LÓGICA DE TAMAÑO
	TISKOVÁ ZPRÁVA ČOI KONTROLOVALA BEZPEČNOST VÝTAHŮ (PRAHA 20 ŘÍJEN
	ASSISTIVE TECHNOLOGY USAGE AND UNMET NEED AMONGST PEOPLE WITH
	ALCALDIA MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE CÓDIGO PDGTT09
	AGENDA TOWN OF STAR PRAIRIE  BOARD MEETING TUESDAY
	LENGUA Y LITERATURA II 2º DE BACHILLERATO CURSO 201920
	Nota%20de%20Prensa%20Becas%20Fundacion%20ONCE
	NOTES FROM OREGON WILDLIFE MOVEMENT STRATEGY WORKGROUP DECEMBER 19
	IV TORNEO INCLUSIVO CB LASROZAS 1 JUSTIFICACIÓN DEL TORNEO
	PROCEDIMIENTO OPERATIVO ESTANDARIZADO PARA LA IDENTIFICACION Y SELECCIÓN DE
	ERASMUS+ ÖĞRENCİ REHBERİ  ERASMUS OFISI WEB SAYFASINDAN (HTTPSISTEEDUTRERASMUSKA103KOORDINATORLER)
	 DETTE ER ET EKSEMPEL SOM KAN BENYTTES VED
	RECTANGLE 9 BEFORE THE SESSION PLEASE SKIM READ AT
	INFORME DE JUNTAS DE VECINOS ESTE MUNICIPIO EN RELACIÓN
	QUESTIONNAIRE DE L’EXPERT INDÉPENDANT SUR LA PROMOTION D’UN ORDRE
	OBWIESZCZENIE NR 52012 SENATU UNIWERSYTETU IM ADAMA MICKIEWICZA W
	MOBILITEIT EN VERPLAATSINGSKOSTEN VOOR DE BOUWVAKARBEIDERS  REGELING IN
	NZQA EXPIRING UNIT STANDARD 9524 VERSION 6 PAGE 3
	GUÍA DE ESTILO Y PRESENTACIÓN DE PAPERS GUÍA PARA
	Programa de Ayudas de Investigación Para Jóvenes Investigadores en



			  

		  
			  	EMERGENCY FIREFIGHTER PAYMENTS OF288 AUDIT PROCEDURES EMERGENCY FIREFIGHTER (CASUAL)
	NATIONS UNIES EP  UNEPGCSSXI9 CONSEIL D’ADMINISTRATION DU PROGRAMME
	EUROPEAN COMMISSION HEALTH AND FOOD SAFETY DIRECTORATE GENERAL SAFETY
	0103 KIBERNETIKA  1 PROGRAM IZVODJENJA NASTAVE 11 OPŠTE
	RESULTATLISTA 3DDM GÄVLE 2009 TID LÖRDAGEN DEN 3 OKTOBER
	 2  CUADRAGÉSIMO PRIMER PERÍODO ORDINARIO DE SESIONES
	ORFEBRERÍA LINGÜÍSTICA  LA VERDAD CUANTO MÁS DIFICULTOSA ES
	UMOWA NA UDOSTĘPNIANIE DANYCH  ZAWARTA W DNIU ……………
	OGÓLNE WARUNKI ODBIORU I REKLAMACJI ZASADY PRAWIDŁOWEGO SKŁADOWANIA KRUSZYWA
	 REQUEST FOR TRANSCRIPT  PLEASE SEND THIS REQUEST
	DEEDS IN LIEU SUBSEQUENT FORECLOSURE OF MORTGAGE BY JOHN
	I CONCURSO DE MICROCUENTOS DEL INSTITUTO CERVANTES DE PORTO
	CARCINOMA DE PRÓSTATA (C61X) EPIDEMIOLOGÍA EN COLOMBIA – 3200
	WELCOME TO MANORSIDE ACADEMY WELCOME TO MANORSIDE ACADEMY HERE
	TIMBER WAIVER PHOTOPOINT MONITORING FORM (ADDITIONAL PAGES) PAGE 
	III JORNADA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO IFMT –
	EUROPEAN FORUM FOR GEOGRAPHY AND STATISTICS KRAKOW CONFERENCE 2014
	KOP NASKAH DINAS SURAT KETERANGAN REKAM JEJAK JABATAN INTEGRITAS
	WHAT IS A LIMITED CONSERVATORSHIP? THERE ARE SEVERAL TYPES
	ODBORNÁ ŠKOLA VÝROBY A SLUŽEB PLZEŇ VEJPRNICKÁ 56 INFORMACE



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  